ELTE TATK Szocialis Munka
Tanszék

Oraaddk 2021/22/1

Név

E-mail cim

Nyugdijas 6raaddok

Barcy Magdolna prof. emerita

barcy.magdolna@tatk.elte.hu

Csongor Anna

csongor.anna@tatk.elte.hu

Darvas Agnes

darvas.agnes@tatk.elte.hu

Hegyesi Gabor prof. emeritus

hegyesi.gabor@tatk.elte.hu

Szabd Lajos

lajos.szabo@tatk.elte.hu

Ténczos Eva

tanczos.eva@tatk.elte.hu

Oraadok

Csabai Lucia

csabailucia@gmail.com

Csurgd Bernadett

csurgo.bernadett@tk.hu

Czirjak Rachel

rachelczirjak@gmail.com

Dedk Dorottya

kissdeak@gmail.com

De Coll Agnes Réhel

decoll@baptistasegely.hu

Dudok David

dudokdavid@gmail.com

Katz Katalin

katalinkatz@gmail.com

LGrincz Borbala

|.borcsa@gmail.com

Németh Laszlo

nemeth.laszlo@mmszke.hu

Péterfi Ferenc

ferenc@peterfi.net

Péterné Molnar Gizella

pmg@roadinfo.hu

Racz Anna Néra

racz.anna@gmail.com

Révész Magda

reveszmagda@gmail.com

Sagi Judit

juditsagi@gmail.com

Solymoskévi Luca

luca.solymoskovi@gmail.com

Toth Edit Margit

totheditmargit@gmail.com

\Vagi Eszter

\vagi.eszter.vagi@gmail.com

Vercseg llona

\vercseg@kkapcsolat.hu

Visnyei Emdke

emoke.visnyei@gmail.com

TarsadalomtudomdanyiKar




